2.2 punkte, Užsakovui suteikti Paslaugas, o Užsakovas įsipareigoja priimti tinkamai suteiktas 
paslaugas ir sumokėti Paslaugų teikėjui šioje Sutartyje nustatytą kainą, nustatytais terminais 
sąlygomis ir tvarka. 

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Pradinė Sutarties vertė 168 000,00 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai 
eurų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) ir 203 280,00 Eur (du šimtai trys tūkstančiai du 
šimtai aštuoniasdešimt eurų) su PVM. Į bendrą Sutarties kainą įtraukti visi galimi mokesčiai, todėl 
Paslaugų teikėjas neturi teisės reikalauti papildomų mokesčių ar kitų išlaidų. 

2.2. Sutarties kainos detalizavimas (paslaugų įkainiai): 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objekto (paslaugos)